Ja Concordia de fribourg

Saison 2021-2022 / plan de travail no 3

O présent

absent

NOM et prénom :

s Un exemplaire de ce plan doit étre donné au chef lors d'une des premiéres répétitions.

& En cas de quatre absences et plus, veuillez prendre contact avec le chef.

Sem. Jour
-11 O mardi
O vendredi

-10 O mardi
O vendredi

-9 O mardi
O vendredi

-8 O mardi
O vendredi

-7 O mardi
O vendredi

-6 O mardi

-5 O mardi
O vendredi

-4 O mardi

O vendredi
-3 O mardi

O vendredi
-2 O mardi
-1 O mardi

O vendredi

O samedi

O dimanche

Date

8 mars
11 mars

15 mars
18 mars

22 mars
25 mars

29 mars
1 avril

5 avril
8 avril

12 avril

3 mai
6 mai

10 mai
13 mai

17 mai
20 mai

24 mai
31 mai
3juin
4 juin
5 juin

Heure

19.45
19.45

19.45
19.45

19.45
19.45

19.45
19.45

19.45
19.45

19.45

19.45
19.45

19.45
19.45

19.45
19.45

19.45

19.45
19.45
18.30
15h

Type de répétition

bois
cuivres

cuivres
bois

générale
cuivres & percussion

bois
générale

générale
générale

bois

cuivres & percussion
générale

générale
générale

générale
générale

générale

générale
générale

raccord et concert (Equilibre)
raccord et concert (Equilibre)

Programme de concert - Equilibre (Fribourg) - Contes et Iégendes
1. A Symphony of Fables (Giroux)

2. Les Voyages de Gulliver (Aulio)
3. Robin Hood (Kamen)

4. Tales and Legends (Crausaz)
5. Le dernierréve du chéne (Aulio)
6. How to Train your Dragon (Powell)

Par votre présence, vous contribuez d I'émotion en concert!

A travadiller

2&4
2&4

1&6
2&4

2&4

143

143

143

prg concert

prg concert

prg concert
prg concert

prg concert

prg concert
prg concert



